
OBSAH
OBJEVY

Nové hotely / nejzajímavější novinky tohoto roku 

Víno / ochutnává, vybírá a doporučuje Miroslav Motejlek a David Kuchař 
Věci na cesty / pár šikovných drobností, které by se mohly hodit 

Letadla / čím na soukromé lety 

Hodinky / Jiří Zbořil žasl v dílnách Lange & Söhne 

Kuba / podivuhodný nález v zemi, která se brzy stane módou 
Rozhovor / s architektem Richardem Evansem o neobyčejném projektu na Seychelách

EMOCE

Nový Zéland / Miroslav Motejlek a Petr Skočdopole zrychleně a ohromeně zkoušeli, 

co všechno se tam dá stihnout za čtrnáct dní - a bylo toho hodně 

Bordeaux / když do Francie za velkými víny, pak jedině takto...

Korida / fascinující vyprávění Václava Rákose o kráse a smrti nenechá nikoho chladným

INSPIRACE
' ť .

Hongkong/ tipy Davida Edera pro návštěvu vzrušující asijské metropole 

Velikonoce / kam vyrazit s dětmi na velikonoční prázdniny, abyste se z nich nezbláznili 
Laponsko / proč je užitečné vypravit se občas někam, kde nic není, a co se tam dá dělat 

Recenze / Sam Chui na vlastní kůži vyzkoušel rezidenci Etihad A380 

Art / pozvánka pro milovníky krásných věcí na světový veletrh umění v Maastrichtu 

Genius loci / příběh legendárního newyorského hotelu Plaza


